山东中医药大学教务处

教务函字〔2019〕96号
关于对保存期满的本专科生考试试卷
进行清理销毁的通知
各学院（部）：
根据《山东中医药大学考试工作管理规定》（校教字〔2017〕36号）第十一条 试卷管理“……存期一般为学生毕业后1年”的规定。 经研究决定，学校将每年一次统一销毁符合规定的理论课程考试试卷和实验报告，现将有关工作安排如下：
一、各学院（部）于11月15日前清理完需要销毁的试卷，填写《2019年销毁试卷清单》（附件1）电子版发送邮箱：mq_09@163.com，同时打印纸质版经教学院长签字盖章后报送教务处考务中心进行审批备案。联系人：孟青  电话：89628202
二、各学院（部）提前将要销毁的试卷打包装箱，教务处考务中心统一协调安排，到各学院（部）指定地点上门收取，请各学院（部）安排专人协助试卷收取并做好交接手续，收取试卷时间：11月18～19日。
三、本次试卷销毁是由教务处联系纸浆厂采用化浆形式进行销毁，销毁后无法再复原。同时由于本次清理销毁工作时间紧迫，任务繁重，请各学院积极配合，认真对待，严格按照工作要求和日程安排整理并上报。
附件:

《2019年销毁试卷清单》
                                  教务处

                              2019年11月7日

	  山东中医药大学教务处                      2019年11月7日发

PAGE
— 2 —